Fundação Educacional do Município de Assis
Instituto M .... nicipal de Ensino Superior de Assis

Can"llpus ",José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N.o 22, de 06 de abril de 2015
Direção do IMESA

Atualiza Manual Doce~

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior
de Assis - IMESA, no uso de suas atribuições legais expede a seguinte portaria:

Artigo 1° - Atualiza o Manual Docente, instituído pela Portaria nO 34, de 02/08/2005 e.
aprovado pelo Conselho de Cursos em reunião do dia 27/07/2005.

Artigo 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário e a Portaria nO 14, de 10/03/2011.

Prot. Ms. t:'EHJ~, Y-J""UI-IUsto Vella Gonçalves
Diretor d[çJ.MElISX\

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Pórtarias\Portarias 2015\Portarias 2015.docx

Avenida Getúlio Vargas. 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807·130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage:'www.fema,edu,br - e-mail: imesa@femanet.com,br